

SUPER *Conveniente*

È UNA PROMESSA

- **CALTANISSETTA • SAN CATALDO (CL)**
- **AVOLA (SR) • LASCARI (PA) • MILAZZO (ME)**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME)**

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



AFFARI DA RECORD



Balocco
Biscotti tipi classici
vari tipi 700 g

€ 2,41 al kg
1,69€



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,89€



Desantis
Olio extra
vergine
di oliva
classico 1 lt

4,99€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 22 SETTEMBRE A GIOVEDÌ 1 OTTOBRE 2026



Algida
Cornetto x6
vari tipi 450 g

€ 9,53 al kg

4,29€



Müller
Yogurt cremoso/
senza lattosio vari gusti
2X125 g

€ 3,16 al kg

0,79€



Philadelphia
Formaggio
fresco 150 g

€ 9,27 al kg

1,39€



Mare Aperto
Tonno filo d'olio
8x60 g

€ 10,40 al kg

4,99€

**Affari da
RECORD**



Rovagnati
Prosciutto cotto alta qualità/
prosciutto crudo/
salame milano da 80 a 110 g

1,99€



Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ 4,36 al kg

1,09€



Scotti
Riso Oro classico
2 kg

€ 1,75 al kg

3,49€



Findus
Croccole vari tipi
216/200 g

€ 13,84/14,95 al kg

2,99€



Mutti
Passata
di pomodoro
700 g

€ 1,41 al kg

0,99€



1kg

Pavesi
Gocciole
1 kg

3,69€



Mr. Day
Plumcake 190 g

€ 5,00 al kg

0,95€

Segafredo
Cialde espresso x 50
350 g

€ 15,69 al kg

5,49€



Eolo
Vino bianco-
rosato frizzante/
bianco-rosato-
rosso I.G.T. 75 cl

€ 2,39 al lt

1,79€

Affari da RECORD



Lete
Acqua minerale
effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,23 al lt

0,35€

Moretti
Birra originale
3x33 cl

€ 1,91 al lt

1,89€



**3x
33cl**

Pittia

Vidal
Bagnoschiuma
vari tipi
500 ml

€ 2,58 al lt

1,29€



**45
lavaggi**

Pittia

Puro Amore
Detersivo
liquido
45 lavaggi

1,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



**3x
100g**

**Galbani
Santa Lucia mozzarella
tris 3x100 g**

PREZZO FIDELITY

€ 6,63 al kg

1,99€



Borgo Magno
Burrata
150 g

al kg € 12,60

€ 1,89



Terrabuona
Mozzarella julienne
200 g

al kg € 9,95

€ 1,99



Ambrosi
Grana Padano D.O.P.
grattugiato
60 g

al kg € 14,83

€ 0,89



Terrabuona
Parmigiano reggiano
D.O.P. 22 mesi
250 g

al kg € 21,96

€ 5,49



Terrabuona
Formaggio a
pasta filata
270 g

al kg € 7,74

€ 2,09



Alpi
Flocchi di latte
200 g

al kg € 3,95

€ 0,79



Milk
Kefir mix vari tipi
160 g

al kg € 7,44

€ 1,19



Yomo
Oh my Yomo! yogurt
vari tipi 140 g

al kg € 4,93

€ 0,69



**Sottilette
Classiche 200 g**

PREZZO FIDELITY

€ 7,95 al kg

1,59€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Borgo Magno
Tacchino
arrostito
take away
100 g

€ 27,90 al kg
2,79€



Beretta
Cubetti di
prosciutto
cotto
120 g

al kg € 13,25
€ 1,59



Aia
Wudy
classico
pollo e
tacchino
125 g

al kg € 4,72
€ 0,59



Negroni
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
2x70 g

al kg € 13,50
€ 1,89



Casa Montorsi
Strolghino
classico/
piccante 160 g

al kg € 12,44
€ 1,99



Christanell
Trancio di pancetta
affumicata/pepe
200 g

al kg € 14,95
€ 2,99



Buitoni
Pasta bris e/sfoglia
rettangolare 230 g

al kg € 7,78
€ 1,79



Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Terrabuona
Pesto con/senza aglio
130 g

al kg € 9,15
€ 1,19



Best Fish
Salmone
200 g

€ 29,50 al kg
5,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia   limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.




Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg

0,89€



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 1,98

0,99€



Rummo
Pasta mafaldine/
paccheri/fusillotti/
paccherotti rigati
500 g

al kg € 2,38

1,19€



Gustomanno
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
500 g

al kg € 2,58

1,29€



Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 3,23

1,29€



Gustomanno
Polpa di
pomodoro
a cubetti
3x400 g

al kg € 1,66

1,99€



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY

1,89€



Star
Gran Ragù
classico/
extra gusto
3x100 g

al kg € 9,83

2,95€



Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 18,37

3,49€



Bottega Di Sicilia
Salsa di
Pomodorino
ciliegino/
datterino/
piccadilly
33 cl

al kg € 2,70

0,89€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



1lt

**Giglio Oro
Olio di semi
di girasole
1lt**

2,19€



Select
Lenticchie
mignon/
giganti
800 g

al kg € 3,11

€ 2,49



Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml

al lt € 4,37

€ 1,79



Nostromo
Tonno al naturale
3x70 g + 1 gratis

al kg € 13,18

€ 3,69



Gustomanno

Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81

€ 3,19



Gustomanno

Gustomanno
Riso Ribe
1 kg

€ 1,99



Caputo
Farina tipo 00
pizzeria 1 kg

€ 1,29



Gustomanno

Gustomanno
Legumi in latta
vari tipi
400/420 g

al kg € 1,38

€ 0,55



Neri
Carciofi tagliati
conditi/
misto funghi
con porcini
980 g

al kg € 4,07

€ 3,99



**Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extravergine
di oliva
bio 150 g**

€ 21,93 al kg

3,29€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione



Mulino Bianco
Crostatine
cacao/
albicocca
400 g

€ 4,73 al kg

1,89€



Kinder
Pan e Cioc
290 g

al kg € 8,59

€ 2,49



Buoni Di Forno
Cornetti con granella
di zucchero 400 g

al kg € 4,48

€ 1,79



Misura
Biscotti Fibre extra
integrali/
muesli/multigrain
330/230 g

al kg € 6,03/8,65

€ 1,99



Kellogg's
Cereali Extra
vari tipi
375 g

al kg € 7,97

€ 2,99



Gullón
Twins
extra value x5
220 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,55 al kg

1,00€



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti
150 g

al kg € 16,60

€ 2,49



Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,98 al kg

1,99€



Perugina
Gran Blocco
tavolette
di cioccolato
vari tipi
150 g

al kg € 17,93

€ 2,69



Balocco
Biscotti classici
vari tipi
700 g

€ 2,41 al kg

1,69€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Lavazza
Caffè
Suerte
4x250 g

10,90€



Gustomanno

Gustomanno
Capsule caffè
compatibili
nESPRESSO/
a modo mio
x 20

€3,99



Zuegg
Confetture
gusti classici
320/330 g

al kg € 6,22/6,03

€1,99



Buoni Di Forno
Fette biscottate integrali
x72 648 g

al kg € 2,92

€1,89



Lay's
Patatine vari gusti
da 110 a 145 g

€1,49



Tuc
Cracker vari tipi
250/267 g

al kg € 7,96/7,45

€1,99



Buoni Di Forno
Pane hot dog x4
250 g

al kg € 3,96

€0,99



Ragusa
Latte UHT parzialmente
scremato 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,69€

Baby



Nipiol
Pouches vari gusti
85 g

al kg € 8,12

€0,69



Nipiol
Omogeneizzati
di carne
vari gusti 2x80 g

al kg € 11,19

€1,79

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

SUPERCONVENIENTE



Terrabuona
Mozzarella
senza lattosio
3x100 g

al kg € 8,83
€ 2,65



Terrabuona
Mascarpone
500 g

al kg € 6,58
€ 3,29



Borgo Magno
Salsiccia curva
dolce/picante
250 g

al kg € 9,96
€ 2,49



Terrabuona
Panna UHT
200 ml

al lt € 3,95
€ 0,79



Bay Ice
Tartufo bianco/
al cioccolato
2x80 g

al kg € 10,56
€ 1,69



Bay
Wurstel suino
250 g

al kg € 5,56
€ 1,39



Bay Ice
6 mini hockey
288 g

al kg € 10,38
€ 2,99



Marazur
Medaglioni
di merluzzo
500 g

al kg € 9,98
€ 4,99



Bay
Energy drink
classica/sugar free
250 ml

al lt € 2,00
€ 0,50



Gustomanno
Vino
rosso/bianco
pet 2 lt

al lt € 1,60
€ 3,19

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

Risparmio garantito



Terrabuona
La Pinsa
250 g

al kg € 7,56
€ 1,89



Gustomanno
Zucchero di canna
500 g

al kg € 2,78
€ 1,39



Gustomanno
Pomodori pelati
400 g

al kg € 1,73
€ 0,69



Bay
Mix gommose
fragola/
cola/liquirizia
300 g

al kg € 4,63
€ 1,39



Marazur
Tonno all'olio
di oliva
160 g

al kg € 11,81
€ 1,89



Gustomanno
Crema
al pistacchio
190 g

al kg € 15,74
€ 2,99



Over
Gel bagno
1,25 lt

al lt € 1,19
€ 1,49



Mucho Amor
Crocchette Cane
manzo 10 kg

al kg € 1,10
€ 10,99



Ren
Salviette
struccanti
x25

€ 0,99



Over
Cattura colore
x 24 fogli

€ 1,55





Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg

€ **8,90**



Président
Emmental francese
al kg

€ **9,90**



Latteria Soresina
Topolino al kg

€ **10,90**



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ **12,90**



Fontal
al kg

€ **7,90**



Edamer
al kg

€ **6,90**



Provola sfoglia
stagionata
al kg

€ **12,90**



Carozzi
Gorgonzola
D.O.P. piccante
al kg

€ **14,90**



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg

€ **12,90**



Latterie Riunite
Mozzarella ciuffo
200 g

€ **1,99**

al kg € 9,95



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.

SCARICA la
NOSTRAapp

e scopri le nostre offerte



Ibis Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità

al kg
€12,90



Ferrarini
Prosciutto crudo

al kg
€19,90



Fiorucci
Carpaccio
di bovino
al kg

€29,90



Aurora
Pancetta coppata
al kg

€19,90



Fiorucci
Mortadella
Suprema
al kg

€10,90



Fiorucci
Rostello arrosto
di tacchino
al kg

€12,90



Senfter
Speck classico
Gran Resa
al kg

€14,90



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg

€10,90



Kata Food
Olive Verdi
Caserecce
al kg

€6,90



Buscema
Filetti di
Sgombro
marinati
al kg

€34,90

Festa dell'Uva

**Uva Bianca
varietà Italia**
sfusa al kg

€1,99

Uva Rosè
sfusa
al kg

€1,99

**Uva Nera
Black Pearl**
1 kg

€1,99

**Uva Bianca
Senza semi**
vaschetta 500 g

al kg € 2,78

€1,39

**PRODOTTO
SICILIANO**



Valfrutta
Mais
3x326 g

PREZZO FIDELITY

€2,99



Fatina
Mix di
frutta secca
vari tipi 150 g

€2,19



Gustomanno
Aceto di mele
500 ml

€1,15



Zucca gialla
sfusa
al kg

€0,99



Mele
SweetTango
650 g

al kg € 1,37

€0,89



1,250 KG

Pizzoli
Patate iodi rete
1,250 kg

al kg € 1,75

€2,19

**IL BUONO PER TE,
IL MEGLIO PER IL FUTURO.**



Mocerino
Noci sgusciate
175 g

al kg € 19,94

€3,49

Mocerino Frutta Secca sostiene
la ricerca sulle malattie genetiche rare di
Fondazione Telethon con un contributo
di € 0,05 per ogni confezione venduta



**FONDAZIONE
Telethon**



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Mix crauti
200 g

al kg € 5,25

€1,05



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Funghi crema
400 g

al kg € 3,98

€1,59

lo sapevi che?

Il pollo è un'eccellente fonte di proteine magre, povero di grassi e privo di carboidrati.

senza uso di antibiotici



Petto di pollo a fette

al kg
€ 8,99



Amadori Fusi/sovracosce di pollo 10+

al kg
€ 3,99

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



formato Conveniente

Tritato misto di bovino e suino al kg

€ 8,99



Fettine di suino al kg

€ 5,99



Amadori Ortaiola max con spinaci/ cotoletta max di pollo/ Cordon bleu max 770/750 g

al kg € 7,70/7,99
€ 5,99



formato Conveniente

Amadori Bocconcini di pollo 800 g

al kg € 7,49
€ 5,99



Cotoletta di pollo al limone al kg

€ 10,99



Cotoletta di pollo croccante Corn Flakes al kg

€ 10,90



Rotolo di pollo con pistacchio al kg

€ 12,90



Aia Salsiccia di pollo e tacchino con suino 400 g

al kg € 9,98
€ 3,99



Aia Spinacine Granicroccanti 300 g

al kg € 10,97
€ 3,29



Amadori Hamburger di tacchino x4 320 g

al kg € 7,78
€ 2,49

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg

€ **2,49**

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole

al kg

€ **11,50**

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Pesce spada
decongelato
al kg

€ **14,90**



Gambero L2
al kg

€ **16,90**



Alici
al kg

€ **6,90**



Ostriche
al kg

€ **9,90**



Involtino
di pesce spada
al kg

€ **19,90**

Panetteria & Gastronomia



Pizza trancio
margherita
al pezzo

€ **2,00**



Ciabattina
curcuma e
semi (120 g)
al pezzo

€ **0,59**



Schiocco (50 g)
al pezzo

€ **0,29**



Donut
Fashion Mix
(67 g) al pezzo

€ **0,99**



Bastoncino
alle olive
(100 g circa)
al pezzo

€ **0,55**



Crocchette
vaschetta

€ **2,00**



Cornetti extra
farciti nocciola (95 g)
al pezzo

€ **0,79**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

Bevande



LEVISSIMA
DALLE ALPI ITALIANE
RICICLIAMO INSIEME
BOTTIGLIE CON PLASTICA RICICLATA
Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt
PREZZO FIDELITY
€ 0,24 al lt
2,19€



FORTE BUONA
L'ORIGINE DELLA FRESCHEZZA
Fonte Buona
Acqua naturale/
frizzante 12x50 cl
al lt € 0,32
€ 1,89



Beltè
Pesca/limone
1,5 lt
al lt € 0,46
€ 0,69



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi
4x45 cl
al lt € 2,16
€ 3,89



Dais
Mandorlat brick
1 lt
€ 2,39



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt
al lt € 0,99
€ 1,49



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml
al lt € 1,65
€ 0,99



Fanta/Sprite
classica/zero
pet 1,25 lt
al lt € 0,79
€ 0,99



Powerade
vari tipi
50 cl
al lt € 1,78
€ 0,89



Pepsi
Cola regular/
zero 1,75 lt
€ 0,57 al lt
0,99€



Bevande



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



60cl

Beck's
Birra classica
60 cl

€ 1,65 al lt

0,99€



50cl

Corona Extra
Birra bottiglia
50 cl

al lt € 2,90

€ 1,45



Ceres
Birra
extreme ten/
strong ale
33 cl

al lt € 4,52

€ 1,49



Camparisoda
5x10 cl

al lt € 9,98

€ 4,99



Villa Curtini
Vino Grillo D.O.C./
Syrah I.G.P./Cabernet
Sauvignon I.G.P. 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,99 al lt

2,99€



Principe Di Corleone
Vino Giada/Narké
I.G.P. 75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Le Rovole
Bonarda D.O.C./
Colle Dei Cipressi
Soave/
Il Gaggio Barbera
Piemonte
75 cl

al lt € 3,32

€ 2,49



Montenegro
Amaro 70 cl

al lt € 18,43

€ 12,90



Pampero
Rum especial
70 cl

al lt € 14,14

€ 9,90



Mionetto
Prosecco
Treviso D.O.C.
75 cl

€ 7,87 al lt

5,90€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Gelati e Surgelati



Findus
Sofficini vari tipi
250 g

€ 7,96 al kg

1,99€



Sammontana
Gravi stecco
vari tipi
240 g

al kg € 11,21

€ 2,69



Bay Ice
Coppa caffè x4
280 g

al kg € 8,89

€ 2,49



Bay Ice
Stecco cioccolato/
mandorlato
240 g

al kg € 9,96

€ 2,39



Algida
Cornetto soft
cookies & chocolate/
caramello e vaniglia
324 g

al kg € 8,30

€ 2,69



Marazur
Fritto misto di mare
300 g

al kg € 11,63

€ 3,49



Frosta
Merluzzo gratinato
pomodoro e basilico/
rosmarino e limone
360 g

al kg € 9,69

€ 3,49



Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ 5,98 al kg

2,69€



Stagioni d'Italia
Minestrone
600 g

al kg € 3,32

€ 1,99



Terrabuona
Funghi champignon
1 kg

€ 2,98

Igiene persona

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Garnier
Fructis balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

PREZZO FIDELITY

€ 8,95/7,16 al lt

1,79€



Ren
Detergente
intimo
delicato/
fresh
500 ml

al lt € 2,58

€ 1,29



Lycia
Deodoranti spray
vari tipi 150 ml

al lt € 12,60

€ 1,89



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt

al lt € 1,15

€ 2,29



Nuvenia
Assorbenti ultra-maxi/
protetti slip vari tipi

€ 1,49



Ren
Salviettine baby
con coperchio x110

€ 1,39



Ren
Salviettina
milleusi 72 pz

€ 1,25



Huggies
Little movers
mutandina/
pannolini
varie misure

€ 3,49



Regina
Cartacamomilla
x4 rotoli

€ 2,99



Mentadent
Dentifricio protezione famiglia
fresh/igiene quotidiana
75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 12,67 al lt

0,95€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Igiene casa



Coccolino
Ammorbidente concentrato
vari tipi 87 lavaggi

PREZZO FIDELITY

3,49€



Over

Over
Detersivo
per capi delicati
lana/colorati/neri
16 lavaggi

€ 1,39



Dixan
fustone
112 misurini

€ 15,90



Amuchina
Sgrassatore/
spray vari tipi
750 ml

€ 1,79
al lt € 2,39



Over

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi
1,25 lt

€ 1,29
al lt € 1,03



Scottex
Tovaglioli
Formato
famiglia
x 200

€ 1,99



Ren

Ren
Carta casa
2 veli
x4 rotoli

€ 1,59



Rio
Detersivo piatti
melaceto 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,99€

Pet Food



Cesar
Vaschette
vari tipi
150 g

€ 0,99
al kg € 6,60



Purina One
Croccantini
per gatti vari tipi
800 g

€ 4,79
al kg € 5,99



Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
8 KG



**Nordmende
Asciugatrice
pompa di calore**

PREZZO FIDELITY

269,90€

SINOTECH SBATTITORE
elettrico 150W/
FRULLATORE
ad immersione 300W



cad.
€ 9,90

**SINOTECH BILANCIA
DA CUCINA**
digitale con ciotola



€ 9,90



**TOGNANA
AIR FRYER**
verde/
champagne/
grigio perla

PREZZO FIDELITY

59,90€

CAPACITÀ
6 LT



**SINOTECH
FRULLATORE
ELETTRICO**
500W

€ 17,90

**SCAFFALE
LAVANDERIA**
65x25x155 cm



€ 14,90

SINOTECH LAVATRICE



CLASSE
ENERGETICA
A+

GIRI
1400

CAPACITÀ
8 KG

PREZZO FIDELITY

199,90€

**SINOTECH
ASCIUGACAPELLI**
doppio tasto
2000W



€ 9,90

AKAI FERRO CALDAIA
2250W



CAPACITÀ
1,3 LT

€ 39,90

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
205 LT



**Sinotech
Frigo combi**

PREZZO FIDELITY

189,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO



RHÜTTEN
Shampoo concentrato/
lavavetri fresco profumo
1 lt

€1,79



RHÜTTEN
LIQUIDO
RADIATORI

-20°C 1 lt
€2,90

-10°C rosso
ecobioflu 1 lt
€2,79



RHÜTTEN
ADDITIVI
PER AUTO
vari tipi 150 ml

A PARTIRE DA:
€3,90



RHÜTTEN
OLIO
PER AUTO
vari tipi 1 lt

A PARTIRE DA:
€4,90



RHÜTTEN
SPAZZOLE TERZI
standard

A PARTIRE DA:
€2,90



RHÜTTEN
MAGIC TESSUTI
Pulitore Trigger
750 ml/
CRYSTAL 5
Rinnova Fanali
80 ml

€3,49



RHÜTTEN
NERO GOMME
1 lt/
IL CERCHIO
detergente cerchi
750 ml

€2,90



**RIMUOVE
i moscerini
ELIMINA
lo sporco**

LAVAVETRI
parabrezza
drop

rimuove i moscerini
elimina lo sporco

RHÜTTEN
LAVAVETRO DROP
5 lt

€2,99



RHÜTTEN
LAVAVETRI
CONCENTRATO
fragola/lavanda/
mela 250 ml

€1,39



RHÜTTEN
RAVVIVANTE
CRUSCOTTI
opaco spray
600 ml

€3,90



SAIFE
LO SPUGNONE
spugna auto

€1,99



Bazar



SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SPECIALE AUTO

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



SENZA SPRECHI
GRAZIE AL
COMODO E PRATICO
TAPPO VERSATORE
IN DOTAZIONE

**RHÜTTEN
ADBLUE 5 lt**

€ **4,99**



**RHÜTTEN
SALVIETTE
UMIDIFICATE**
vari tipi 16 pz

€ **2,50**



**AMBIPUR
DEO CAR**
usa e getta
vari tipi

€ **2,90**



**SAIFE
TAPPETO
MOQUETTE**
italiano
universal

€ **7,90**



**COPRISEDILE
MAGNETICO**
blu/nero/grigio

€ **9,90**

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE



SCAFFALE
5 ripiani zincato

€ **19,90**



**KOMBO
ASPIRACENERE E
SOFFIATORE
2 IN 1**
portatile
600W 10 lt

€ **24,90**



**KOMBO
ASPIRATORE/
SOFFIATORE**
trituratore foglie
3000W 2

Pittia
PREZZO FIDELITY
24,90€



**KOMBO
CACCIAVITE
ELETTRICO**
4v Li-Ion
con Inserti

€ **9,90**



**SGABELLO A
2 GRADINI**
con tappetini
antiscivolo e
sistema di blocco

€ **14,90**



**KOMBO TRAPANO
AVVITATORE**
A batteria 20V in valigetta
con 127 accessori - batteria inclusa

€ **34,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



**TORINO/MILANO
SERVIZIO TAVOLA**
18 pz in vetro opale
bianco

€ **9,90**



**LILLY
SERVIZIO 12 PZ**
6 calici+ 6 bicchieri
in vetro trasparente

€ **9,90**



**ACCADEMIA MUGNANO
FRIGGITRICE**
con cestello
28 cm

€ **9,90**



ACCADEMIA MUGNANO
casseruola semifonda
2 manici 28 cm/
casseruola 2 manici 26 cm/
tegame 2 manici 28 cm/
saltapasta 28 cm con
coperchio in vetro

cad.
€ **9,90**



**ALLUFLON
BIS PADELLE
LIPARI**
24-28 cm

€ **9,90**



SET 3 TAGLIERI BAMBOO

€ **9,90**



**ACCADEMIA MUGNANO
TEGLIA BASSA**
banda stagnata
40x30 cm

€ **3,99**



**Runa
Batteria pentole
in alluminio 5 pz**

PREZZO FIDELITY

39,90€



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



SET 3 BOX SCARPE
bianco/nero
24x33x13,5 cm

€ **3,90**



PHILIPS
Smart TV 55"
LED UHD 4K

PREZZO FIDELITY

299,00€



TAVOLINO
SIMON
in PPL
grigio/bianco

PREZZO FIDELITY

24,90€



SET 5 GRUCCE
in legno naturale
44,5x23x1,2 cm

€ **4,90**

HOOVER
ASPIRAPOLVERE
200W

SENZA
FILO



PREZZO FIDELITY

79,90€

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



ALPHA
OROLOGIO
da parete
diam. 30 cm

€ **7,90**



ARMADIO PP
5 ante
75x47x146 cm

€ **24,90**



STENDER
singolo 78,5x41x165 cm

€ **9,90**



JERRY
APPENDIABITI
in metallo
37x37x137
nero/bianco

€ **19,90**

VALLEY SPECCHIO
grigio/bianco
140x50 cm



€ **39,90**



Hamilton appendiabiti
in legno e metallo
60x40x173,8 cm

PREZZO FIDELITY

29,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

Per organizzare
al meglio gli spazi

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

28 **29** **30** **01**
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ



Santa Maria
Acqua naturale
6x2 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,12 al lt
1,39€



Banco cucina
3 ripiani e mensola

PREZZO FIDELITY

34,90€



Dais
Cornetti cioccolato/crema
pasticcera/albicocca/
ciliegia x6 270 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,52 al kg
1,49€



4 KG

Patate sacco
4 kg

al kg € 0,75
2,99€

Fettine
per cotolette
di bovino adulto
al kg

13,90€



SUPERConveniente

- **CALTANISSETTA - VIA DUE FONTANE** 
- **SAN CATALDO (CL) - CONTRADA BIGINI** 
- **MILAZZO (ME) - C.DA FARAONE** 
- **AVOLA (SR) - VIA CADUTI DI NASSIRYA 4/6** (angolo via Siracusa)
- **LASCARI (PA) - CONTRADA PIANA ROMANA SNC**
- **BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - VIA FILICUDI, 1 - PARCO COMMERCIALE "EOLIE"**

I ♥ AM ♥
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ

MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715